

## 瑞康医药集团股份有限公司

### 2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：瑞康医药集团股份有限公司

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022 年期初占用资金余额	2022 年 1-6 月占用累计发生金额(不含利息)	2022 年 1-6 月占用资金的利息(如有)	2022 年 1-6 月偿还累计发生金额	2022 年 6 月末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	无	无	无	-	-	-	-	-	无	无
<b>小计</b>	无	无	无	-	-	-	-	-	无	无
前控股股东、实际控制人及其附属企业	无	无	无	-	-	-	-	-	无	无
<b>小计</b>	无	无	无	-	-	-	-	-	无	无
其他关联方及其附属企业	无	无	无	-	-	-	-	-	无	无
<b>小计</b>	无	无	无	-	-	-	-	-	无	无

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年年初占用资金余额	2022年1-6月占用累计发生金额(不含利息)	2022年1-6月占用资金的利息(如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月末占用资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	威海泰和中医院	大股东的附属企业	应收账款	22.29	61.60	-	60.84	23.05	贷款	经营性往来
<b>小计</b>				<b>22.29</b>	<b>61.60</b>	<b>-</b>	<b>60.84</b>	<b>23.05</b>		
上市公司的子公司及其附属企业	济宁瑞康正大医药有限公司	子公司	其他应收款	1,928.79	255.30	-	1,934.61	249.48	借款	非经营性往来
	山东滨州瑞康医药有限公司	子公司	其他应收款	5,433.46	24,578.58	-	-	30,012.04	借款	非经营性往来
	威海市瑞尔医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	2,932.49	-	-	99.46	2,833.03	借款	非经营性往来
	青岛德新康医药有限公司	子公司	其他应收款	9,852.25	377.70	-	839.63	9,390.32	借款	非经营性往来
	烟台祥云医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	13,739.13	-	-	13,739.13	-	借款	非经营性往来
	北京恒盛	子公司	其他应收款	508.81	-	33.23	542.04	-	借款	非经营性往来

凯利经贸有限公司										
北京华康时代医药有限公司	子公司	其他应收款	78,548.59	253.51	-	4,822.26	73,979.84	借款	非经营性往来	
北京时代瑞澳商贸有限公司	子公司	其他应收款	12,035.10	1,320.15	352.89	13,708.14	-	借款	非经营性往来	
瑞康医药集团(北京)有限公司	子公司	其他应收款	53.77	1,301.52	47.42	1,402.71	-	借款	非经营性往来	
瑞康医药浙江有限公司	子公司	其他应收款	4,531.01	-	-	3,850.15	680.86	借款	非经营性往来	
福州新扩贸易有限公司	子公司	其他应收款	1,231.32	-	2.90	24.44	1,209.78	借款	非经营性往来	
广州康海医药生物科技发展有限公司	子公司	其他应收款	2,746.87	-	131.53	2,878.40	-	借款	非经营性往来	
广州市励先医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	162.29	-	30.22	192.51	-	借款	非经营性往来	

重庆瑞康之星医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	0.18	-	-	-	0.18	借款	非经营性往来
烟台瑞康祥药业有限公司	子公司	其他应收款	7,872.71	7,020.32	-	-	14,893.03	借款	非经营性往来
瑞康时代医药(湖北)有限公司	子公司	其他应收款	1,869.71	20.00	-	-	1,889.71	借款	非经营性往来
湖南瑞康医药有限公司	子公司	其他应收款	9,178.73	5.28	-	0.87	9,183.14	借款	非经营性往来
湖南润吉药业有限公司	子公司	其他应收款	9,457.66	-	522.92	9,980.58	-	借款	非经营性往来
山西瑞康滨海医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	24,050.75	78.67	-	-	24,129.42	借款	非经营性往来
太原维康鸿业科技有限公司	子公司	其他应收款	17,502.88	-	-	-	17,502.88	借款	非经营性往来
黑龙江瑞康世纪医	子公司	其他应收款	4,634.03	5.49	-	-	4,639.52	借款	非经营性往来

药有限公司										
黑龙江省禾润凯迪医药有限公司	子公司	其他应收款	7,913.36	-	-	1,602.71	6,310.65	借款	非经营性往来	
甘肃瑞康医药有限公司	子公司	其他应收款	19,846.91	-	-	-	19,846.91	借款	非经营性往来	
瑞康医药山西有限公司	子公司	其他应收款	4,059.14	-	102.07	0.13	4,161.08	借款	非经营性往来	
山东瑞康海健药业有限公司	子公司	其他应收款	889.78		4.49	55.01	839.26	借款	非经营性往来	
上海欣欣荣华投资有限公司	子公司	其他应收款	4,881.59	-	-	18.34	4,863.25	借款	非经营性往来	
上海佑融林承医药产业投资有限公司	子公司	其他应收款	669.96	27.74	-	0.90	696.80	借款	非经营性往来	
济南同邦信息有限公司	子公司	其他应收款	333.17	70.20	15.39	74.73	344.03	借款	非经营性往来	
安徽井泉	子公司	其他应收款	16,849.43	-	-	-	16,849.43	借款	非经营性往来	

中药股份有限公司										
泉州瑞康检验器械有限公司	子公司	其他应收款	30.35	-	27.72	58.07	-	借款	非经营性往来	
瑞康医药(陕西)医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	-	26,091.92	753.70	26,040.62	805.00	借款	非经营性往来	
陕西瑞康医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	4,932.87	-	-	4,263.18	669.69	借款	非经营性往来	
瑞康医药(海南)有限公司	子公司	其他应收款	2,103.63	-	-	0.03	2,103.60	借款	非经营性往来	
新疆瑞邦生物有限公司	子公司	其他应收款	1,216.24	-	47.27	128.38	1,135.13	借款	非经营性往来	
新疆驿讯商贸有限公司	子公司	其他应收款	1,252.92	-	54.86	514.61	793.17	借款	非经营性往来	
内蒙古凯思康医疗科技有限公司	子公司	其他应收款	1,466.25	-	138.28	1,245.31	359.22	借款	非经营性往来	
湖南瑞康	子公司	其他应收款	2,064.04	-	44.32	2,108.36	-	借款	非经营性往来	

医疗有限公司										
北京德诺联康科技发展有限公司	子公司	其他应收款	1,506.51	149.48	67.78	-	1,723.77	借款	非经营性往来	
北京德诺康贸易有限公司	子公司	其他应收款	2,963.51	-	82.32	134.24	2,911.59	借款	非经营性往来	
富达康源(北京)科技有限公司	子公司	其他应收款	3,779.31	-	-	3,779.31	-	借款	非经营性往来	
武汉倍安经贸有限公司	子公司	其他应收款	5,125.14	-	-	1,712.00	3,413.14	借款	非经营性往来	
安徽洁倩商贸有限公司	子公司	其他应收款	216.80	-	52.42	269.22	-	借款	非经营性往来	
兰州德信慧明工贸有限公司	子公司	其他应收款	1,028.91	-	34.53	64.85	998.59	借款	非经营性往来	
湖南山河医院管理服务有限 公司	子公司	其他应收款	22.40	-	0.37	22.77	-	借款	非经营性往来	

黑龙江瑞康医药有限公司	子公司	其他应收款	991.35	-	48.99	1,040.34	-	借款	非经营性往来
云南鹏侨医药有限公司	子公司	其他应收款	8,670.31	-	-	101.55	8,568.76	借款	非经营性往来
烟台鲁瑞医疗科技有限公司	子公司	其他应收款	13,525.19	-	-	796.97	12,728.22	借款	非经营性往来
安徽瑞康新邦药械物流有限公司	子公司	其他应收款	-	1,690.87	-	-	1,690.87	借款	非经营性往来
广州瑞康医药有限公司	子公司	其他应收款	6,395.44	1,236.27	-	1,117.52	6,514.19	借款	非经营性往来
辽宁腾盛医疗科技有限公司	子公司	其他应收款	1,999.02	-	55.84	1.85	2,053.01	借款	非经营性往来
湖南瑞康康达健康产业开发有限公司	子公司	其他应收款	17,115.36	-	-	1,549.99	15,565.37	借款	非经营性往来
山东悦汇医药科技有限公司	子公司	其他应收款	120.11	379.87	-	51.58	448.40	借款	非经营性往来

北京金凯惠医疗器械有限责任公司	子公司	其他应收款	3,817.62	0.60	-	0.60	3,817.62	借款	非经营性往来
瑞康医药集团湖南有限公司	子公司	其他应收款	3,323.42	-	0.04	1,463.94	1,859.52	借款	非经营性往来
深圳前海瑞丰商业保理有限公司	子公司	其他应收款	522.57	133.80	13.53	156.98	512.92	借款	非经营性往来
烟台龙凤康餐饮服务服务有限公司	子公司	其他应收款	165.86	-	-	5.80	160.06	借款	非经营性往来
西藏金岳吉瑞生物科技有限公司	子公司	其他应收款	155.37		-	26.14	129.23	借款	非经营性往来
吉祥水(山东)医药物流有限公司	子公司	其他应收款	1,407.39	3,515.67	-	2,108.08	2,814.98	借款	非经营性往来
金龙海悦医疗科技有限公司	子公司	其他应收款	31.62	-	-	-	31.62	借款	非经营性往来

吉祥雷医疗信息技术有限公司	子公司	其他应收款	3.00	-	-	0.01	2.99	借款	非经营性往来
吉祥风医药科技发展有限公司	子公司	其他应收款	3.40	-	-	-	3.40	借款	非经营性往来
烟台凤翔山庄养老服务中心有限公司	子公司	其他应收款	1,473.41	42.00	-	232.85	1,282.56	借款	非经营性往来
烟台凤翔山庄母婴护理服务有限公司	子公司	其他应收款	586.83	-	-	99.34	487.49	借款	非经营性往来
吉祥雷(天津)医药科技有限公司	子公司	其他应收款	3.85	-	-	3.85	-	借款	非经营性往来
山东瑞祥医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	4,505.00	-	-	500.00	4,005.00	借款	非经营性往来
山东省瑞康互联网医院集团	子公司	其他应收款	6,566.99	141.42	-	-	6,708.41	借款	非经营性往来

有限公司										
山东瑞康医药电子商务有限公司	子公司	其他应收款	1,796.73	751.26	-	525.32	2,022.67	借款	非经营性往来	
金龙海悦投资有限公司	子公司	其他应收款	479.10	-	-	-	479.10	借款	非经营性往来	
吉祥水东方医药物流有限公司	子公司	其他应收款	303.93	-	-	0.08	303.85	借款	非经营性往来	
吉祥地(烟台)中药科技有限公司	子公司	其他应收款	1,631.80	28.77	-	-	1,660.57	借款	非经营性往来	
吉祥雷(烟台)医疗科技有限公司	子公司	其他应收款	1,523.48	4.00	-	-	1,527.48	借款	非经营性往来	
山东乐康金岳实业有限公司	子公司	其他应收款	4,969.33	9,583.51	245.54	-	14,798.38	借款	非经营性往来	
青岛龙海康东方医药有限公司	子公司	其他应收款	111.66	294.10	-	-	405.76	借款	非经营性往来	

司										
北京东方瑞澳医疗设备有限公司	子公司	其他应收款	-	8,809.84	140.11	-	-	8,949.95	借款	非经营性往来
龙慧康(亳州)中药有限责任公司	子公司	其他应收款	17,720.78	438.92	-	-	-	18,159.70	借款	非经营性往来
孟州东泰医药有限公司	子公司	其他应收款	-	2,484.71	-	-	-	2,484.71	借款	非经营性往来
山东龙慧康大药房连锁有限公司	子公司	其他应收款	-	1,822.92	-	-	-	1,822.92	借款	非经营性往来
山东瑞康医学检测有限公司	子公司	其他应收款	-	446.82	-	-	-	446.82	借款	非经营性往来
北京知信行科技发展有限公司	子公司	其他应收款	-	299.90	-	-	-	299.90	借款	非经营性往来
龙慧康中药科技(烟台)有限公司	子公司	其他应收款	-	297.36	-	-	-	297.36	借款	非经营性往来

	司									
	济南祥康物业管理 有限公司	子公司	其他应收款	-	230.20	-	-	230.20	借款	非经营性往来
	青岛高和医药科技 有限公司	子公司	其他应收款	-	200.00	-	-	200.00	借款	非经营性往来
	内蒙古包氏蒙医国际整骨医院有限公司	子公司	其他应收款	-	132.63	-	-	132.63	借款	非经营性往来
	吉祥泽(烟台)医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	-	113.00	-	-	113.00	借款	非经营性往来
<b>小计</b>	-	-	-	<b>391,342.67</b>	<b>94,634.30</b>	<b>3,050.68</b>	<b>105,890.49</b>	<b>383,137.16</b>	-	-
其他关联人及其附属企业	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>小计</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>总计</b>	-	-	-	<b>391,364.96</b>	<b>94,695.90</b>	<b>3,050.68</b>	<b>105,951.33</b>	<b>383,160.21</b>	-	-

法定代表人： 韩旭

主管会计工作负责人： 冯芸

会计机构负责人： 曹庆岩